
 
 
 

Uchwała nr XII/152/11 
Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 28 listopada 2011 r . 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2011 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675             
z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 , Nr 217, 
poz.1281)  Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2011 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

700 70005 (-) 92 000,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu sprzedaży majątku 

756 75615 9 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach                  
i opłatach lokalnych. 

756 75616 14 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów podatku  
od środków transportowych. 

 75618 6 711,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłat za 
sprzedaż alkoholu. 

 75621 36 800,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów podatku 
dochodowego od osób prawnych. 

758 75814 81 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych 
darowizn na cel publiczny. 

  31 700,00 Zwiększenie dochodów z tytułu przekazania środków 
z wydatków niewygasających. 

801 80195 2 997,00 Zwiększenie dochodów w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z Euroregionu Pomerania na 
współpracę zagraniczną ( Szkoła Podstawowa           
w Czaplinku). 

852 85212 2 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotów nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych ( zasiłki rodzinne). 

 85214 3 400,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotów nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych ( zasiłki celowe). 

926 92601 150 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu pozyskanych 
środków od Firmy EPA z przeznaczeniem na 
budowę ,, Białego Orlika”. 

  230 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu pozyskanych 
środków  z Ministerstwa Sportu z przeznaczeniem 
na budowę ,, Białego Orlika”. 

 0gółem  477 108,00  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
 



§ 2 
Dokonuje się zmian :   
a) wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2011 r. : 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 (-) 100 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych                                   
z budową sieci wodociągowej w m. Kuźnica 
Drawska. 

600 60016 60 000,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem                  
na utwardzenie działek budowlanych pod potrzeby 
miejsc postojowych. 

630 63095 (-) 43 050,00 Zmniejszenie wydatków związanych z projektem 
budowlanym na zagospodarowanie nadbrzeża 
j.Drawsko. 

710 71004 (-) 40 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z planami 
zagospodarowania przestrzennego. 

750 75095 (-) 32 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z działalnością 
sołectw – 26 000,00 zł oraz wydatków 
przeznaczonych na opłatę składek do stowarzyszeń 
– 6 000,00 zł. 
 

757 75702 120 000,00 Zwiększenie wydatków na obsługę długu 
publicznego. 

758 75818 (-) 25 000,00 Zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe. 

801 80101 2 997,00 Zwiększenie wydatków dla Szkoły Podstawowej                
w Czaplinku w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z Euroregionu Pomerania na 
współpracę zagraniczną.  

801 80104 (-)30 400,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego                              
w Przedszkolu Publicznym w Czaplinku. 

851 852154 6 711,00 Zwiększenie wydatków na realizację zadań 
związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

852 85212 5 400,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotami 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

853 85213 5 500,00 Zwiększenie  wydatków związanych z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej. 

 85215 26 000,00 Zwiększenie  wydatków związanych z wypłatą 
dodatków mieszkaniowych. 

 85216 68 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą 
zasiłków stałych. 

854 85415 (-) 24 250,00 Zmniejszenie wydatków na wypłatę stypendiów 
szkolnych. 

921 92109 15 200,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem 
komina w świetlicy w m.Broczyno – 8 200,00 zł oraz 
schodów w świetlicy wiejskiej w m. Żelisławie – 
7 000,00 zł. 

926 92601 462 000,00 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych związanych  
z budową ,,Białego Orlika”. 

 0gółem  (-) 477 108,00  
b) przesunięć pomiędzy paragrafami 
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
                 
 
 
 
 



 
 

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2011r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

37 088 807,96 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 652 890,32 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
39 509 745,96 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 652 890,32 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

32 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

107 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 420 938,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

122 124,00 zł 
 

21 840,00 zł 
100 284,00 zł 

31 000,00 zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


